（様式１） 平成 29年11月14日
つくば市記者会　御中

項目(あてはまるものすべてにチェック)

つくば市制施行30周年記念「タイムカプセル」
　　　（封書）の募集について

つくば市総務部総務課

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全２枚（本紙含む）

＜概要＞

標記の件について，下記のとおりお知らせします。なお，資料は，記者クラブ室内ボックスに配布しました。

●概要

１ 実施目的

つくば市制施行30周年記念事業として，10年後の「あなた・わたし」にメッセージを残すため，タイムカプセルを実施するも

のである。

２ 主催

つくば市

３ テーマ

『10年後のあなた・わたしへのメッセージ』

４ 応募対象

つくば市在住の有無にかかわらずどなたでも可

５ 応募期間

平成29年11月22日（水）から同年12月20日（水）※必着

６ 応募方法

（１）チラシは,ホームページから応募用紙をダウンロードしてください。また,本庁舎・最寄りの窓口センター・交流センターで

は応募用紙を配布しています。

（２）チラシ内の封筒を太線に沿って切り離してください。

（３）封筒の裏にメッセージを書いてください。書ききれない場合は，全体で25ｇを超えなければ，便せん等を入れていただ

いても結構です。

（４）書き終わりましたら，図解どおりに封筒ののりしろを貼り合わせてください。

（５）82円切手を貼り，本庁舎・最寄りの窓口センター・交流センターに設置してある投函箱に入れてください。

郵便ポストには投函しないでください。※詳細については,チラシをご覧ください。

７ 注意事項

（１）10年後に確実に届く送り先住所，氏名を書いてください。

（２）お預かりした封筒は，１０年間大切に保管し，１０年後の平成３９年度に発送します。

（３）作成した応募者名簿は，当該利用目的以外には一切使用いたしません。

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼

●封筒の貼り方
の り しろ①～③

にお貼りくよ う

と数字を合わせる
●ご注意ください

・ 10年後|こ確実に届く送り先住所,

氏名を書いてください。
・82円切手を隊すお貼りください。
C封筒の中には,生ものや危険物,

売愚響量余栓雹!｀蚕鑓県鳥豊猛尻善
入れても問題ありません。

(′わ

%

■
ｒ
■
一一■
熱
耳
撼
鶏
増懇
趨
電
こ…≡帯姥
一理
還
蓉
盛
選
軽
録
薫
爛

，一軽
″葛
■
４
単
れ
．ｉ
ｒ
一
．

●● 市制施行30周年記念事業

10年後,つくば市はどんな街に査わつているだろう。

大好きな友だちは,自分のお父さんやお母さんは,そ して

わたしは何をしているだろう・・・。

そんなことを考えながら,10年後の自分や観しい友だち,

身近なあの人にメッセージを送りませんか?

0テーマ

10年後の「あなたDわたし」へのメッセージ

o応募対象 どなたでも応募できます

o応募期間 平成29年 11月 22日 ～12月 20日 (必着)

o応募方法
1.このチランの右側の封箇を太線 ―― に沿つて切り離してください。

2封 筒の裏にメッセージを書いてください。書ききれなしヽ場合は,

全体で25gを超えなければ,便せん等を入れていただいても

結構です。

3.書き終わりましたら,図解どおりに封筒ののりしろを貼り合わせて

ください。

4.82円切手を貼り,本庁合・ 最寄りの窓ロセンター・ 交流センター の

投函箱に入れてください。郵便ポストには投函しないでください。

子

デ/ρ封箇(
・年
４
一
汗理
謙
郊
郵
戦
遥
穏
露
韓
艶
報
登
旨
翠
識
説
撃
瀬
鶴
醸
題
諄
韓
韓
提報
酵
犠遼
郵
霞
即
疑
甲
帆
彗
熱
窮韓
一

，
一ミ
将
．ｉ
一一
一

く
刹
〔
Ｒ
く
予
邸
値
隅
対
霞
Ｏ
ｏ
雇
催
逆
Ｖ
∩

．
０́

他
報
〉
季
韻
軽

“
い
Ｓ
Ｅ
密 ⑥

挫

く
単
ｈ
代
く
半
郎
値
隅
貯
配
Ｏ
ｏ
罪
程
壼
Ｖ
∩

調 < 処湊 。ピ岬

●個人情報の取掘いについて
・ お預かりした封筒は, 10年間大切に保管します。

・ 作成した応募者名簿は,当該利用目的以外には一切使用いたしません。

・ お預かりした封箇を, 10年後の送付前に返却等を希望される場合は,身分証明書

等の提示を求めます。

・その他,個人情報の取扱いにつしヽては,つくば市個人情報保護条例の規定に基づき

適正に行います。

封箇(肉日 )

x7ラ
'ゾ

第/事ι寺
八うna角りてブ。

て

'盈

)

光

ｅ
ｓ
⊂
い
○

ｅ
ｓ
⊂
い
◎